

Delårsrapport 1 januari - 30 september 2007

- Rörelseintäkterna ökade med 21 (67) procent till 406 (336) MSEK
- Resultatet efter skatt ökade med 25 (79) procent till 168 (134) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 6,11 (4,88) SEK
- Resultat per aktie under den senaste tolv månadersperioden ökade till 8,08 (6,06) SEK
- Överkapitalisering i slutet av året bedöms uppgå till 11-12 SEK per aktie
- Antal konton ökade med 19 (16) procent till 155 000 (130 000 per den 31 december 2006) st och totalt sparkapital ökade med 14 (25) procent till 49 400 MSEK (43 200 MSEK per den 31 december 2006)

Tredje kvartalet

- Rörelseintäkterna ökade med 52 (18) procent till 132 (87) MSEK
- Resultatet efter skatt ökade med 68 (6) procent till 57 (34) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 2,08 (1,23) SEK

VD-kommentar

”Under tredje kvartalet var nettosparandet 130 procent högre och vi fick närmare 80 procent fler nya konton än under samma period förra året. Intäkterna var mer än 50 procent högre och vinsten närmare 70 procent högre. Allt är huvudsakligen ett resultat av att Avanza erbjuder det bästa sparandet. Det var kort och gott ett bra kvartal”, säger Nicklas Storåkers, VD Avanza.

”Marknaden var turbulent under tredje kvartalet till följd av kreditoro på världens kapitalmarknader. Avanzas privatsparare var dock redan före nedgången defensiva och var därför relativt sett förberedda när oron bredde ut sig. Det innebar betydligt lugnare reaktioner än vid tidigare börsnedgångar. Det är dock för tidigt att säga om oron helt lagt sig.”

”Minst nöjda är vi med nettosparandet – med marknadens bästa sparande tycker vi att Avanza borde attrahera ännu mer kapital. Förutsättningarna är dock goda för såväl ett bra nettosparande som ett bra kontoinflöde under fjärde kvartalet. Inför 2008 bedrivs ett intensivt arbete för att kunna öka tillväxttempot ytterligare och vi kommer under de närmaste sex månaderna lansera flera nya produkter och tjänster.”

För ytterligare information, kontakta Nicklas Storåkers, vd Avanza, telefon: 070-861 80 01.

Verksamhetsutveckling

Det totala antalet konton ökade under perioden januari-september 2007 med 25 000 (16 600) st netto till 155 000 st (130 000 st per den 31 december 2006), vilket motsvarar en ökning om 19 (16) procent. Pensions- och försäkringskonton utgjorde 41 procent av antalet nya konton.

Efterfrågan för sparande i kapitalförsäkringar fortsatte att vara mycket stark. Med ett sparande i en kapitalförsäkring kan kunden placera i aktier och fonder utan reavinstskatt och utan att behöva deklarerat enskilda värdepappersaffärer. Dessutom kan kunden ta ut pengar direkt. Den enda skatt som kunden betalar är avkastningsskatten som för närvarande uppgår till knappt en procent av försäkringens värde.

Nettosparandet uppgick under årets nio första månader till 4 070 (4 540) MSEK, vilket motsvarar 9 (15) procent av sparkapitalet vid årets början. Nettosparandet uppgick under tredje kvartalet till 1 220 (540) MSEK.

Värdeökningen på det genomsnittliga kontot uppgick under årets första nio månader till 4,9 (9,4) procent jämfört med OMX Stockholm Price Index som ökade med 4,6 (10,4) procent.

Det totala sparkapitalet ökade med 14 (25) procent till 49 400 (43 200 per den 31 december 2006) MSEK per den 30 september 2007. Inom Avanza Private Banking ökade sparkapitalet med 29 (53) procent till 17 200 (13 300 per den 31 december 2006) MSEK. Sparkapitalet inom Aktiespar.se ökade till 870 (750 per den 31 december 2006) MSEK.

Hittills har 830 anställda (konton) anslutit till Avanza Tjänstepension. Sparkapitalet inom Avanza Tjänstepension uppgår till 110 MSEK per den 30 september 2007. För att utöka distributionen och nå ut till fler potentiella sparare bedrivs inom Avanza Tjänstepension ett aktivt arbete inom tre områden; direktförsäljning, via försäkringsförmedlare och via de kollektivavtalade pensionsplanerna. Hittills har det mesta av försäljningen skett genom direktförsäljning. Avanza har slutit samarbetsavtal med 20 försäkringsförmedlare. Avanza har därtill godkänts för anslutning till tre av de fyra största kollektivavtalade pensionsplanerna i Sverige: SAF/LO, KAP/KL och PA03. Dessa avtalspensioner omfattar närmare tre miljoner sparare som årligen placerar 20 000 MSEK. Normalt gör ungefär fem procent av dessa sparare aktiva om- eller nyval varje år och andelen aktiva sparare bedöms öka. Avgifterna har mycket stort betydelse för hur mycket pension en sparare får i pension och inom samtliga tre områden kan Avanza erbjuda de lägsta avgifterna och i vissa fall ett helt avgiftsfritt pensionssparande. Valen inom dessa planer genomförs huvudsakligen under första och fjärde kvartalet.

Det temporära flyttstopp av pensionsförsäkringar som infördes i Sverige i början av 2007 bedöms hävas från och med den 1 april 2008. Avseende en eventuell tvingande retroaktiv flytträtt råder emellertid stor osäkerhet. Hävandet av flyttstopp öppnar dock en större marknad för Avanza. Detta bedöms vara särskilt intressant inom exempelvis vissa av de kollektivavtalade pensionsplanerna.

Det totala sparkapitalet i pensions- och försäkringssparande uppgick per den 30 september 2007 till 8 800 (4 800 per den 31 december 2006) MSEK, motsvarande 18 (11 per den 31 december 2006) procent av det totala sparkapitalet. Den starka efterfrågan för kapitalförsäkring innebär att Avanzas mål är att pensions- och försäkringssparande ska utgöra lägst 20 procent av det totala sparkapitalet i slutet av 2007.

Fondutbudet omfattar fler än 850 fonder från över 60 fondbolag. Intresset att placera i fonder och aktieindexobligationer ökar kontinuerligt och kunderna för över en större del av detta sparande till Avanza. Intresset för Avanza Zero - fonden utan avgifter, är en viktig faktor bakom det ökande fondsparandet hos Avanza. Under perioden januari-september 2007 genomförde Avanza 793 000 fondaffärer. Hittills har Avanza Zero 22 700 andelsägare hos Avanza och 620 MSEK i fondkapital inklusive PPM. Avkastningen på Avanza Zero har sedan starten i maj 2006 uppgått till 39,4 procent jämfört med OMXS30-index som under samma period steg med 38,7 procent inklusive utdelningar.

Det totala sparkapitalet placerat i fonder uppgick per den 30 september 2007 till 8 940 (6 550 per den 31 december 2006) MSEK, motsvarande 18 (15 per den 31 december 2006) procent av det totala sparkapitalet. Antalet konton med fonddinnehav har under perioden ökat till 59 400 (43 200 per den 31 december 2006) per den 30 september 2007, vilket motsvarar 38 (33) procent av alla konton.

Avanzas kunder gjorde i genomsnitt 2,07 (2,01) affärer per konto och månad under perioden januari-september 2007, vilket är en ökning med 3 (35) procent jämfört med samma period föregående år. Under tredje kvartalet uppgick motsvarande siffra till 1,88 (1,51) affärer.

Det genomsnittliga courtaget per affär (exklusive fondaffärer) för privatkunder uppgick under perioden till 102 (119) SEK. Prispressen avseende courtage har avtagit under tredje kvartalet. De totala rörelseintäkterna uppgick till 0,86 (0,97) procent av sparkapitalet under perioden januari-september 2007.

Inlåningen, inklusive klientmedel, ökade till 6 920 (5 280 per den 31 december 2006) MSEK per den 30 september 2007. Utlåningen minskade till 2 260 (2 290 per den 31 december 2006) MSEK. In- respektive utlåningen motsvarar 14 (12 per den 31 december 2006) procent respektive 5 (5 per den 31 december 2006) procent av sparkapitalet. Kundernas nettolikviditet uppgick därmed till 9 (7 per den 31 december 2006) procent av sparkapitalet.

Avanzas marknadsandel på Stockholmsbörsen (inklusive First North) uppgick under årets första nio månader till 8,5 (10,2) procent av antal avslut och 2,6 (2,6) procent av omsättningen. Avanza var precis som tidigare den största medlemmen totalt sett på Stockholmsbörsen (inklusive First North) mätt i antal avslut.

Spartidningen Placera Nu (www.placera.nu) publicerar dagligen analyser om placeringar i aktier, fonder och pensioner. Under perioden januari-september 2007 har antal unika besökare i snitt uppgått till 65 300 per vecka.

I slutet av september hade Avanza 3 300 aktiva kunder inom PPM-förvaltning. Under tredje kvartalet har antalet kunder ökat med 1 500 st. Avanza kommer under fjärde kvartalet att lansera kapitalförvaltningstjänster även för andra sparformer.

Avanza har under perioden erbjudit kunderna att teckna sig i ett antal nyintroduktioner. Bland nya företag som är på väg att marknadsnotera sina aktier är efterfrågan att anlita Avanza fortsatt stort. Under fjärde kvartalet beräknas Avanza genomföra sex nyintroduktioner. Avanza strävar efter att hålla hög kvalitet på de nyintroduktioner som kunderna erbjuds.

Driftstillgängligheten på Avanzas webbtjänst uppgick under årets nio första månader 2007 till 99,4 (99,8) procent.

Avanza slöt i juli 2007 avtal om förvärv av Ikanobankens fond- och pensionssparverksamhet. Köpeskillingen uppgår till maximalt 8,5 MSEK. Verksamheten består av 18 300 konton för direkt fondsparande och individuell pensionssparande (IPS). Det sammanlagda sparkapitalet uppgick till 690 MSEK och årsintäkterna till 3,2 MSEK vid förvärvstillfället. Verksamheten kommer integreras i Avanzas befintliga verksamhet. Integrationen beräknas vara fullt genomförd under första kvartalet 2008.

Ekonomisk översikt

Rörelseintäkterna ökade under niomånadersperioden med 21 (67) procent till 406 (336) MSEK, vilket motsvarar 0,86 (0,97) procent av det totala sparkapitalet. Intäkstillväxten förklaras framförallt av en underliggande tillväxt i antal konton och sparkapital, medan prispressen inverkat negativt. Under tredje kvartalet ökade intäkterna med 52 (18) procent till 132 (87) MSEK. Räntenettet respektive fondprovisioner uppgick till 127 (100) MSEK respektive 50 (36) MSEK under perioden januari-september 2007, vilket motsvarar en ökning med 27 (73) procent respektive 39 (71) procent jämfört med samma period föregående år. Räntenettet respektive fondprovisioner för tredje kvartalet uppgick till 43 (34) MSEK respektive 19 (6) MSEK.

Courtageintäkterna med avdrag för direkta kostnader utgjorde 46 (54) procent av de totala rörelseintäkterna under perioden 2007, medan icke-courtageintäkter utgjorde resterande 54 (46) procent.

Under niomånadersperioden 2007 uppgick icke-courtageintäkter till 121 (102) procent av rörelsekostnaderna, vilket överträffar målsättningen att icke-courtageintäkter skall uppgå till lägst 110 procent av kostnaderna under 2007. Under tredje kvartalet uppgick motsvarande siffra till 128 (108) procent. Icke-courtageintäkter består i huvudsak av räntenetto, fondprovisioner och arvoden från corporate finance.

Rörelsekostnaderna under januari-september uppgick till 180 (152) MSEK, vilket är en ökning med 18 (53) procent jämfört med samma period föregående år. Under tredje kvartalet uppgick rörelsekostnaderna till 56 (40) MSEK. Marknadsföringskostnaderna under niomånadersperioden ökade till 36 (30) MSEK. Högre personalkostnader förklarar större delen av ökningen av rörelsekostnaderna.

Antalet heltidstjänster (exklusive tjänst- och föräldralediga) uppgick i slutet av september till 184 (157 per den 31 december 2006) medarbetare. Avanza fortsätter att rekrytera nya medarbetare framförallt inom försäljnings- och utvecklingsfunktioner.

Resultatet före skatt uppgick under de första nio månaderna 2007 till 226 (184) MSEK, vilket innebär en rörelsemarginal om 56 (55) procent. Skattekostnaden uppgick till 58 (50) MSEK.

Resultatet efter skatt uppgick under perioden till 168 (134) MSEK. Resultatet per aktie blev 6,11 (4,88) SEK. Resultat per aktie för den senaste tolv månadersperioden uppgick till 8,08 (6,06) SEK. Avkastningen på eget kapital uppgick under perioden till 34 (34) procent.

Avskrivningarna på materiella och immateriella tillgångar uppgick till 7 (6) MSEK och investeringarna uppgick till 9 (15) MSEK under perioden januari-september 2007.

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september till 4 155 (2 880 per den 31 december 2006) MSEK.

Eget kapital uppgick per den 30 september 2007 till 549 (489 per den 31 december 2006) MSEK eller 19,99 (17,80 per den 31 december 2006) SEK per aktie. Det egna kapitalet motsvarar en kapitalbas före utdelning om 511 (461 per den 31 december 2006) MSEK.

I enlighet med gällande kapitaltäckningsregler och Avanzas interna kapitalbedömningsprocess bedöms det totala kapitalkravet för närvarande uppgå till 250 MSEK. Det innebär att Avanza har ett överskjutande kapital som inte bedöms behövas i verksamheten och som uppgår till 261 MSEK, vilket motsvarar 9,52 SEK per aktie. Om vinsten under fjärde kvartalet 2007 är i linje med tidigare kvartals vinster bedöms överkapitaliseringen i slutet av året

uppgå till 11-12 SEK per aktie, vilket motsvarar närmare 10 procent av aktuell aktiekurs. Överkapitaliseringen bedöms kunna skiftas ut till aktieägarna i form av återköp av egna aktier och utdelning för verksamhetsåret 2007.

Utskiftningen av detta kapital påverkar inte Avanzas tillväxtmöjligheter. Om Avanza uppnår målet om 15-30 procents årlig intäktsstillväxt och en i övrigt normal verksamhetsutveckling så bedöms Avanza långsiktigt kunna skifta ut mer än 70 procent av vinsten till aktieägarna.

Moderbolaget Avanza AB

Avanza AB är moderbolag i Avanza-koncernen. Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2007 var -6 (-5) MSEK. Moderbolaget redovisar ingen omsättning. Utdelning har lämnats till aktieägarna med 110 (55) MSEK.

Framtiden

Avanza är den ledande banken inom sparande på nätet. Avanzas har dock bara 1,3 procent av den svenska sparmarknaden och tillväxtförutsättningarna bedöms som goda.

De långsiktiga tillväxtmålen kan sammanfattas enligt följande:

Årlig tillväxt (c:a)	
Nettosparande	20-25 %
Normal värdeökning	6-8 %
Sparkapital, tillväxt	25-35 %
Bedömd prispress	(5-10 %)
Intäktsstillväxt	15-30 %
Kostnadsökning	10-20 %
Vinststillväxt	20-35 %

Nettosparandet har under den senaste tolv månadersperioden uppgått till 15 procent av sparkapitalet. Ett antal nysatsningar förväntas bidra till att höja nettosparandet. Prispressen har hittills i år varit 12 procent. Prispressen har avtagit under det senaste kvartalet och förväntas även framöver bli lägre än under första halvåret. Beroende på hur marknadsläget bedöms har Avanza en flexibilitet att anpassa kostnadsökningarna.

Med nuvarande marknadsläge bedöms Avanza under 2007 infra målet om en intäktsstillväxt uppgående till 15-30 procent. Målet att kostnaderna ska öka maximalt 15 procent under 2007 bedöms också kunna infrias eller marginellt överskridas. Sammanfattningsvis bedöms Avanza därmed kunna uppnå en stark vinststillväxt under 2007 i linje med de långsiktiga tillväxtmålen.

Avanzas mål är att kunna uppvisa stabila resultat även i ett sämre börs klimat. Målsättningen är därför att icke-courtageintäkter, d v s de rörelseintäkter som inte är direkt beroende av börsen, ska uppgå till lägst 110 procent av rörelsekostnaderna. Avanza bedöms väsentligen överträffa detta mål under 2007.

Avanza strävar efter att maximalt utnyttja de kostnadsfördelar som internet möjliggör och att överföra dessa fördelar till kunderna i form av bättre tjänster och lägre avgifter. Inom aktiesparande har Avanza marknads lägsta courtage, inom fondsparande erbjuds Avanza Zero – fonden utan avgifter och inom pensionssparande använder Avanza budskapet Dubbel pension. Avanza har därmed marknads starkaste kunderbidande och tillväxtförutsättningarna bedöms även inför 2008 som goda.

En utmaning för att lyckas öka tillväxttakten är att göra det enklare att vara kund hos Avanza för de som är mindre engagerade i sitt sparande. Avanza kommer förbättra såväl produkt- som försäljningsstrategi för att ännu mer effektivt bearbeta dessa kundgrupper. Under hösten och inledningen av 2008 kommer Avanza därför lansera en rad nya tjänster, till exempel kapitalförvaltning för Avanzas samtliga sparformer.

Sammanfattningsvis bedrivs det ett intensivt arbete för att höja tillväxttempot under 2008. Målet är att i slutet av 2008 nå en bra bit över 200 000 konton och en marknadsandel om närmare två procent av den svenska sparmarknaden.

Övriga bolagshändelser

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Avanzas verksamhet medför dagligen risker som mäts, kontrolleras och vid behov åtgärdas för att skydda företagets kapital och anseende. De sätt på vilket Avanza identifierar, följer upp och hanterar dessa risker är viktiga för verksamhetens sundhet och bolagets långsiktiga lönsamhet. I Avanzas årsredovisning för 2006, not 30, ges en utförlig beskrivning av koncernens riskexponering och riskhantering. Det bedöms inte ha tillkommit några väsentliga risker utöver de risker som beskrivits där.

Närståendetransaktioner

Avanzas närståendetransaktioner framgår av årsredovisningen för 2006, i not 31. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

Optionsprogram

I enlighet med beslut på extra bolagsstämma den 4 juli 2005 genomförde Avanza i augusti ett optionsprogram till koncernens medarbetare. Optionsprogrammet är det sista av totalt tre optionsprogram som beslutades genomföras under åren 2005-2007. Årets program omfattar optionsrätter motsvarande nyteckning av 380 630 aktier och lösenpriset är 170,81 SEK. Löptiden är till och med den 30 september 2010. Optionsprogrammet genomförs på marknadsmässiga villkor.

Extra bolagsstämma

Den 12 oktober 2007 hölls extra bolagsstämma. Bolagsstämman fattade då beslut om minskning av reservfonden med 117,4 MSEK för överföring till fritt eget kapital.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas i april månad i Stockholm. Datum kommer senare meddelas på www.avanza.com. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor och bolagets hemsida, www.avanza.com, från mars månad och kommer dessutom att skickas ut till de aktieägarna som begär det.

Valberedning

Valberedningen består av styrelseordföranden Sven Hagströmer, Erik Törnberg, som representerar Investment AB Öresund, Eva Qviberg, som representerar familjen Qviberg samt Anders Oscarsson som representerar SEB Fonder. Erik Törnberg har utsetts till ordförande i valberedningen. Information om valberedningen återfinns på Avanzas hemsida www.avanza.com.

Återköp av egna aktier

Styrelsen för Avanza beslutade den 30 augusti 2007 att inleda återköp av egna aktier i enlighet med det bemyndigande som erhöles på årsstämman den 22 mars 2007. Avanza har till och med den 15 oktober 2007 inte förvärvat några egna aktier.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké	18 januari 2008
Årsredovisning	mars 2008
Årsstämma	april 2008

Koncernens utveckling och nyckeltal*

	2007 jul-sep	2006 jul-sep	2007 jan-sep	2006 jan-sep	2006-2007 okt-sep	2006 jan-dec
Rörelsens intäkter, MSEK	132	87	406	336	524	455
Rörelsens kostnader, MSEK	-56	-40	-180	-152	-239	-211
Resultat före skatt, MSEK	76	47	226	184	285	244
Rörelsemarginal %	58	53	56	55	54	54
Vinstmarginal, %	43	39	41	40	42	41
Resultat per aktie, SEK	2,08	1,23	6,11	4,88	8,08	6,85
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	2,06	1,22	6,06	4,85	8,03	6,80
Courtageintäkter/Rörelseintäkter, %	46	50	46	54	47	53
Icke courtageintäkter/Rörelseintäkter, %	54	50	54	46	53	47
Icke courtageintäkter/Rörelsekostnader, %	128	108	121	102	116	102
Rörelseintäkter/Sparkapital, %	0,27	0,24	0,86	0,97	1,15	1,25
Sparkapital, MSEK	49 400	37 200	49 400	37 200	49 400	43 200
Sparkapital pension & försäkringssparande, MSEK	8 800	3 770	8 800	3 770	8 800	4 800
Sparkapital fonder, MSEK	8 940	5 580	8 940	5 580	8 940	6 550
Inlåning, MSEK	6 920	5 030	6 920	5 030	6 920	5 280
Utlåning, MSEK	2 260	2 010	2 260	2 010	2 260	2 290
Nettosparande, MSEK	1 220	540	4 070	4 540	5 560	6 030
Nettosparande/Sparkapital, %	10	6	13	20	15	20
Utlåning/Inlåning, %	33	40	33	40	33	43
Nettolånning/Sparkapital, %	9	8	9	8	9	7
Konton, st	155 000	122 500	155 000	122 500	155 000	130 000
Affärer per konto och månad, st	1,88	1,51	2,07	2,01	2,05	2,01
Avslut per affär, st	1,70	1,69	1,67	1,69	1,67	1,68
Courtage per affär, SEK	104	108	102	119	104	116
Medelantal anställda, st	186	145	170	125	163	129
Antal anställda, st	184	143	184	143	184	157
Eget kapital per aktie, SEK	19,99	15,83	19,99	15,83	19,99	17,80
Avkastning på eget kapital, %	11	8	34	34	46	45
Kapitaltäckningskvot	2,33	-	2,33	-	2,33	-
Kapitaltäckningsgrad, %	-	12,2	-	12,2	-	11,8
Börskurs, SEK	118,50	127,00	118,50	127,00	118,50	123,25
Börsvärde, MSEK	3 250	3 490	3 250	3 490	3 250	3 380

* Avanza publicerar även ett Excel-dokument med finansiell historik. Informationen är på engelska och uppdateras kvartalsvis. Sökvägen är www.avanza.se/aza/omavanza/finansiell-information/finansiellHistorik.jsp?lang=se.

Definitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i förhållande till rörelsens intäkter.

Vinstmarginal: Resultat efter skatt i förhållande till rörelsens intäkter.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden.

Courtageintäkter: Courtageintäkter med avdrag för direkta kostnader.

Icke courtageintäkter: Intäkter exklusive courtageintäkter med avdrag för direkta kostnader.

Rörelseintäkter/Sparkapital: Rörelseintäkter i förhållande till genomsnittligt sparkapital under perioden.

Inlåning: Inlåning inklusive klientmedelskonton.

Nettosparande/Sparkapital: Periodens nettosparande på årsbasis i förhållande till sparkapitalet vid periodens ingång.

Nettolånning/Sparkapital: Inlåning inklusive klientmedelskonton minus utlåning i förhållande till sparkapitalet vid periodens slut.

Konto: Öppnat konto med innehav.

Courtage per affär: Courtageintäkter brutto för kontokunder i förhållande till antalet affärer exklusive fondaffärer.

Avslut: Köp- och säljtransaktioner som genomförs på olika marknadsplatser och i olika värdepapper.

Affär (avräkningsnota): Daglig sammanställning av en kunds genomförda köp- eller säljuppdrag i ett specifikt värdepapper. En affär kan bestå av ett eller flera avslut. En affär utgör debiteringsunderlag för courtage.

Eget kapital per aktie: Eget kapital i förhållande till antalet aktier vid periodens utgång.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden.

Kapitaltäckningskvot: Kapitalbasen i förhållande till kapitalkravet.

Kapitaltäckningsgrad: Kapitalbasen i förhållande till riskvägt kapital.

Kapitalbas: Den finansiella företagsgruppens egna kapital justerat enligt lagen om kapitaltäckning och stora exponeringar för kreditinstitut och värdepappersbolag. Den formella kapitalbasen inkluderar endast reviderade resultat. Om periodens resultat reviderats justeras för antagen utdelning. För 2007 har en utdelning om 165 MSEK motsvarande 6,00 SEK per aktie antagits, vilket innebär en nedjustering av kapitalbasen per den 30 september 2007 med 124 MSEK motsvarande 4,50 SEK per aktie.

Resultaträkningar för koncernen (MSEK)

	2007 jul-sep	2006 jul-sep	2007 jan-sep	2006 jan-sep
Provisionsintäkter	105	67	327	277
Provisionskostnader	-16	-14	-49	-42
Ränteintäkter	78	46	214	126
Räntekostnader	-35	-12	-87	-26
Nettoresultat av finansiella transaktioner	0	0	1	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	1
Summa rörelsens intäkter	132	87	406	336
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader	-42	-32	-129	-109
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3	-2	-7	-6
Övriga rörelsekostnader	-11	-6	-44	-37
Kreditförluster, netto	0	0	0	0
Summa rörelsens kostnader	-56	-40	-180	-152
Rörelseresultat	76	47	226	184
Skatt på periodens resultat	-19	-13	-58	-50
Periodens resultat	57	34	168	134
Resultat per aktie, SEK	2,08	1,23	6,11	4,88
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	2,06	1,22	6,06	4,85
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	27 466	27 466	27 466	27 466
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	27 668	27 656	27 660	27 636
Utestående antal aktier före utspädning, tusental	27 466	27 466	27 466	27 466
Utestående antal aktier efter utspädning, tusental	27 664	27 651	27 664	27 651
Antal aktier vid full utspädning, tusental	28 682	28 301	28 682	28 301

Balansräkningar för koncernen (MSEK)

	2007-09-30	2006-12-31
Tillgångar		
Utlåning till kreditinstitut	4 155	2 880
Utlåning till allmänheten	Not 1	2 290
Aktier och andelar	2	7
Tillgångar i försäkringsrörelsen	7 204	3 431
Immateriella anläggningstillgångar	34	33
Materiella tillgångar	12	12
Övriga tillgångar	344	54
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	127	14
Summa tillgångar	14 137	8 721
Skulder och eget kapital		
Inlåning från allmänheten	Not 2	4 545
Skulder i försäkringsrörelsen	7 204	3 431
Övriga skulder	182	234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35	22
Eget kapital	549	489
Summa skulder och eget kapital	14 137	8 721

Förändringar i koncernens egna kapital (MSEK)

	2007	2006	2006
	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Eget kapital vid årets ingång	489	354	354
Utdelning	-110	-55	-55
Emission av teckningsoptioner	2	2	2
Periodens resultat	168	134	188
Eget kapital vid periodens utgång	549	435	489

Kassaflödesanalyser för koncernen (MSEK)

	2007	2006	2007	2006
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep
Kassaflöde från den löpande verksamheten	69	57	164	181
Kassaflöde från den löpande verksamhetens tillgångar och skulder	-80	-288	1 229	1 766
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3	-7	-10	-15
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2	2	-108	-53
Periodens kassaflöde	-12	-236	1 275	1 879
Likvida medel vid periodens början*	4 167	2 918	2 880	803
Likvida medel vid periodens slut*	4 155	2 682	4 155	2 682

* Likvida medel utgörs av utlåning till kreditinstitut.

Resultaträkningar för moderbolaget (MSEK)

	2007	2006
	jan-sep	jan-sep
Rörelsens intäkter	0	0
Rörelsens kostnader	-6	-5
Rörelseresultat	-6	-5
Skatt på periodens resultat	1	1
Periodens resultat	-5	-4

Balansräkningar för moderbolaget (MSEK)

	2007-09-30	2006-12-31
Tillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar	217	202
Kortfristiga fordringar	11	138
Likvida medel	0	1
Summa tillgångar	228	341
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	227	339
Kortfristiga skulder	1	2
Summa eget kapital och skulder	228	341

Redovisningsprinciper

Avanzas delårsrapport är upprättad i enlighet med de av EU antagna IFRS-standarderna samt de av EU antagna tolkningarna av gällande standarder, IFRIC. Delårsrapporten för koncernen har utformats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2006:16 och 2007:13), samt RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Delårsrapporten för moderbolaget har utformats i enlighet med årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpats i årsredovisningen för 2006.

Noter

Not 1 – Utlåning till allmänheten

Utlåning till allmänheten redovisas efter avdrag för konstaterade och sannolika kreditförluster. Samtliga lån, så kallade kontokrediter, har säkerhet i form av värdepapper.

Not 2 – Förvaltade medel för tredje mans räkning

Utöver i balansräkningen redovisad inlåning har Avanza per den 30 september 2007 inlåning på klientmedelskonton från tredje man motsvarande 756 (735 per den 31 december 2006) MSEK.

Not 3 – Kapitaltäckning (MSEK)

	2007-09-30
Primärt kapital	388
Total kapitalbas	388
Kapitalkrav för kreditrisk enligt schablonmetoden	119
Kapitalkrav för risker i handelslagret	0
Kapitalkrav för operativ risk	48
Totalt minimikapitalkrav	167
Överskott av kapital	221
Kapitaltäckningskvot	2,33

Det totala kapitalkravet uppgår till 250 MSEK enligt gällande kapitaltäckningsregler och Avanzas interna kapitalbedömningsprocess.

Stockholm den 16 oktober 2007

Nicklas Storåkers
Verkställande direktör

Revisorernas granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Avanza AB (publ) för perioden 1 januari 2007 till 30 september 2007. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34, lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 16 oktober 2007
Ernst & Young AB

Lars Träff
Auktoriserad revisor